
 RICHTKURSE

30.04.2024  VALUTEN :

ANKAUF VERKAUF MITTE

1 EUR = FREMDWHG FREMDWHG MITTE 1 EUR =

DEVISEN:   

 

New York USD 1,0770 1,0670 1,0720 USD 1,0667

Montreal CAD 1,4775 1,4609 1,4692 CAD 1,4619

Sydney AUD 1,6509 1,6359 1,6434 AUD 1,6352

London GBP 0,8578 0,8518 0,8548 GBP 0,8522

Zürich CHF 0,9849 0,9719 0,9784 CHF 0,9799

Kopenhagen DKK 7,4868 7,4308 7,4588 DKK 0,0000

Oslo NOK 11,8582 11,7882 11,8232 NOK 11,8826

Stockholm SEK 11,7922 11,7202 11,7562 SEK 11,8153

Budapest HUF 394,6900 386,6900 390,6900 HUF 391,0800

Tokyo JPY 168,9700 167,7700 168,3700 JPY 167,5618

Prag CZK 25,4724 24,7724 25,1224 CZK 25,0973

Warschau PLN 4,3686 4,2686 4,3186 PLN 4,3100

Moskau RUB 100,0000 99,4000 99,7000 RUB 99,6203

Bukarest RON 5,0722 4,8722 4,9722 RON 4,9623

Ankara TRY 34,7815 34,7415 34,7615 TRY 34,3493

Pretoria ZAR 20,1768 19,8768 20,0268 ZAR 19,6341

Wellington NZD 1,8324 1,7724 1,8024 NZD 1,7810

Hongkong HKD 8,5093 8,2593 8,3843 HKD 8,3013

Singapur SGD 1,4839 1,4339 1,4589 SGD 1,4416

Sarajevo BAM 1,9608 1,9508 1,9558 BAM 1,9637

EXOTEN :

Abu Dhabi AED 4,0183 3,8603 3,9393 AED 3,8432

Sofia BGN 1,9608 1,9508 1,9558 BGN 1,9587

Beijing CNY 7,9656 7,5756 7,7706 CNY 7,6332

Jerusalem ILS 4,1587 3,8787 4,0187 ILS 3,8641

New Dehli INR 90,5750 88,3250 89,4500 INR 84,7800

Nairobi KES 146,3200 143,1200 144,7200 KES 135,2600

Kuwait KWD 0,3361 0,3241 0,3301 KWD 0,3144

Rabat MAD 11,0072 10,6072 10,8072 MAD 10,3418

Kuala Lumpur MYR AUF ANFRAGE MYR

Riad SAR 4,1007 3,9407 4,0207 SAR 4,0027

Bangkok THB 40,9194 38,5194 39,7194 THB 37,4711

Tunis TND 3,4066 3,3366 3,3716 TND 3,3055

Indonesien IDR 17776,5200 17086,5200 17431,5200 IDR

EGP 48,8548

MXN 17,3314

Kurse ohne Gewähr!



Devisenkurse per 30.04.2024

  Für 1 Euro

zahlen Sie erhalten Sie 

USA USD US-Dollar 1,0770 1,0670

Kanada CAD Kanadischer Dollar 1,4775 1,4609

Australien AUD Australischer Dollar 1,6509 1,6359

Großbritannien GBP Britisches Pfund 0,8578 0,8518

Schweiz CHF Schweizer Franken 0,9849 0,9719

Dänemark DKK Dänische Krone 7,4868 7,4308

Norwegen NOK Norwegische Krone 11,8582 11,7882

Schweden SEK Schwedische Krone 11,7922 11,7202

Ungarn HUF Ungarischer Forint 394,6900 386,6900

Japan JPY Japanischer Yen 168,9700 167,7700

Tschechische Republik CZK Tschechische Krone 25,4724 24,7724

Polen PLN Polnischer Zloty 4,3686 4,2686

Russische Föderation RUB Russischer Rubel 100,0000 99,4000

Rumänien ROL Rumänischer Leu 5,0722 4,8722

Türkei TRY Türkische Lira 34,7815 34,7415

Südafrika ZAR Südafrikanischer Rand 20,1768 19,8768

Neuseeland NZD Neuseeländischer Dollar 1,8324 1,7724
Hongkong HKD Hongkong Dollar 8,5093 8,2593

Singapur SGD Singapur Dollar 1,4839 1,4339

Bosnien und Herzegowina BAM Konvertible Mark 1,9608 1,9508

EXOTEN :

Vereinigte Arab. Emirate VAE-Dirham 4,0183 3,8603

Bulgarien Bulgarischer Lewa 1,9608 1,9508

China Renminbi Yuan 7,9656 7,5756

Israel Israelischer Schekel 4,1587 3,8787

Indien Indische Rupie 90,5750 88,3250

Kenia Kenia-Schilling 146,3200 143,1200

Kuwait Kuwait-Dinar 0,3361 0,3241

Marokko Marokkanischer Dirham 11,0072 10,6072

Malaysia Malaysischer Ringgit AUF ANFRAGE

Saudi-Arabien Saudi-Arabischer Riyal 4,1007 3,9407

Thailand Thailändischer Baht 40,9194 38,5194

Tunesien Tunesischer Dinar 3,4066 3,3366

Kurse ohne Gewähr!



Valutenkurse per 30.04.2024

zahlen Sie erhalten Sie

USA USD US-Dollar 1,0847 1,0487             

Kanada CAD Kanadischer Dollar 1,4946 1,4292             

Australien AUD Australischer Dollar 1,6822 1,5882             

Großbritannien GBP Britisches Pfund 0,8635 0,8409             

Schweiz CHF Schweizer Franken 1,0019 0,9579             

Dänemark DKK Dänische Krone 

Norwegen NOK Norwegische Krone 12,0296 11,7356           

Schweden SEK Schwedische Krone 11,9783 11,6523           

Ungarn HUF Ungarischer Forint 397,0800 385,0800         

Japan JPY Japanischer Yen 169,9918 165,1318         

Tschechische Republik CZK Tschechische Krone 26,4473 23,7473           

Polen PLN Polnischer Zloty 4,6900 3,9300             

Russische Föderation RUB Russischer Rubel 101,3203 97,9203           

Rumänien RON Rumänischer Leu 5,2373 4,6873             

Türkei TRY Türkische Lira 34,4418 34,2568           

Südafrika ZAR Südafrikanischer Rand 20,6941 18,5741           

Neuseeland NZD Neuseeländischer Dollar 1,9385 1,6235             
Hongkong HKD Hongkong Dollar 9,2263 7,3763             

Singapur SGD Singapur Dollar 1,5466 1,3366             

Vereinigte Arab. Emirate AED VAE-Dirham 4,1332 3,5532

Bulgarien BGN Bulgarischer Lewa 2,0012 1,9162

Serbien RSD Serbischer Dinar auf Anfrage

China CNY Renminbi Yuan 9,1332 6,1332

Ägypten EGP Ägyptisches Pfund 52,8548 46,8548

Israel ILS Israelischer Schekel 4,3261 3,4021

Indonesien IDR Indonesische Rupiah auf Anfrage

Indien INR Indische Rupie auf Anfrage

Thailand THB Thailändischer Baht 44,7814 34,3986

Jordanien JOD Jordanischer Dinar auf Anfrage

Kenia KES Kenia-Schilling 148,0100 122,5100

Mexiko MXN Mexikanischer Peso 18,7314 15,9314

Saudi-Arabien SAR Saudi-Arabischer Riyal 4,3027 3,7027

Marokko MAD Marokkanischer Dirham 11,2418 9,4418

Tunesien TND Tunesischer Dinar 3,4845 3,1265

Für 1 Euro

Wir weisen darauf hin, dass sich die angegebenen Werte nur als Information verstehen. 

Im Falle eines Kaufes / Verkaufes sind zusätzlich noch Bearbeitungsspesen und Rundungsabweichungen zu berücksichtigen.

Kein Valutenhandel


